



ADANA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

2023 YILI KURUMSAL MALİ DURUM ve BEKLENTİLER RAPORU

Temmuz 2023- ADANA

Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı

İçindekiler

I. OCAK-HAZİRAN 2023 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI	2
A. Bütçe Giderleri	2
01. Personel Giderleri.....	3
02. SGK Devlet Primi Giderleri.....	4
03. Mal ve Hizmet Alım Giderleri	4
04. Faiz Giderleri.....	5
05. Cari Transferler.....	5
06. Sermaye Giderleri.....	6
07. Sermaye Transferleri	6
09. Yedek Ödenek.....	7
B. Bütçe Gelirleri.....	7
II- TEMMUZ-ARALIK 2023 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER.....	8
A. Bütçe Giderleri	8
1- Personel Giderleri.....	8
2- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri	8
4- Faiz Gideri.....	9
5- Cari Transferler.....	9
6- Sermaye Giderleri.....	9
7- Sermaye Transferleri	9
B. Bütçe Gelirleri.....	9
03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri.....	10
04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler	10
05-Diğer Gelirler	10
06-Sermaye Gelirleri.....	10

I. OCAK-HAZİRAN 2021 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI

A. Bütçe Giderleri

2023 Mali Yılına ait giderlerde kullanılmak üzere Genel Müdürlüğümüze toplam 3.100.000.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. 2022 yılında 1.615.872.442,30 TL gider bütçesi gerçekleşmesi olmuştur. 2023 yılı için öngörülen gider bütçesi başlangıç ödeneklerinde 2022 yılında gerçekleşen giderlere göre %91,85 oranında artış olmuştur.

Çizelge 1. 2022 Gerçekleşmeleri ile 2023 Başlangıç Ödeneği Gelişimi			
Bütçe Tertibi	2022	2023	Artış Oranı (%)
	Gider Gerçekleşmeleri	Başlangıç Ödeneği	
01-Personel Giderleri	148.122.914,70	249.236.000,00	68,26%
02-SGK Devlet Prim Giderleri	21.617.450,18	37.685.000,00	74,33%
03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri	871.239.366,34	1.487.204.000,00	73,31%
04-Faiz Gideri	34.560.202,42	34.000.000,00	%-1,62
05-Cari Transfer	22.675.341,47	25.435.000,00	12,17%
06-Sermaye Giderleri	517.657.167,19	1.091.315.000,00	20,48%
07-Sermaye Transferi	0,00	25.000,00	100%
08-Borç Verme	0,00	0,00	0%
09-Yedek Ödenekler	0,00	175.100.000,00	100%
TOPLAM	1.615.872.442,30	3.100.000.000,00	91,85%

2022 Mali Yılı Ocak – Haziran dönemi bütçe gider gerçekleşmeleri, Bütçe Giderlerinin Gelişimi Tablosunda da görüldüğü gibi toplam 1.615.872.442,30 TL olarak gerçekleşmiştir. 2022 yılsonu gerçekleşmelerinin %36.21'i (585.087.932,10) Ocak–Haziran döneminde gerçekleşmiştir.

2023 Mali Yılı Ocak – Haziran dönemi için ilk altı aylık bütçe giderleri toplamı ise 1.028.927.276,52 TL olarak gerçekleşmiş olup, bu dönemde bütçenin kullanım oranı %33,19 olmuştur. 2022 ve 2023 yılları Haziran sonu itibariyle gider gerçekleşme toplamları karşılaştırıldığında, giderlerde %75,86 oranında bir artış olduğu görülmektedir. 2022 ve 2023 yılları ödeneklerinin Ocak – Haziran dönemi sonu itibariyle fiili gerçekleştirmelerine ilişkin ayrıntılı veriler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Çizelge 2. 2022 ve 2023 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Giderleri Gerçekleşmeleri

Bütçe Tertibi	2022 Yılı Gider Gerçekleşmeleri	2023 Yılı Başlangıç Ödenegi	Gider Gerçekleşmeleri					
			Ocak -Haziran Dönemi		Oran (%)		Artış - Azalış Oranı (%)	
			2022	2023	2022	2023		
01	Personel Giderleri	148.122.914,70	249.236.000,00	59.305.066,96	122.414.147,76	40,04	49,12	106,41
02	SGK Devlet Primi Giderleri	21.617.450,18	37.685.000,00	9.141.613,95	16.984.898,14	42,29	45,07	85,80
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	871.239.366,34	1.487.204.000,00	297.583.741,26	508.222.751,42	34,16	34,17	70,78
04	Faiz Giderleri	34.560.202,42	34.000.000,00	15.151.850,36	14.294.434,85	43,84	42,04	-5,66
05	Cari Transferler	22.675.341,47	25.435.000,00	6.071.371,44	11.188.503,66	26,78	43,99	84,28
06	Sermaye Giderleri	517.657.167,19	1.091.315.000,00	197.834.288,13	355.822.540,69	38,22	32,60	79,86
07	Sermaye Transferleri	0,00	25.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Borç Verme	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Yedek Ödenekler	0,00	175.100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
GENEL TOPLAM		1.615.872.442,30	3.100.000.000,00	585.087.932,10	1.028.927.276,52	36,21	33,19	75,86

01. Personel Giderleri

Personel giderleri için 2023 yılı başında 249.236.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2022 yılı Ocak–Haziran döneminde 59.305.066,96 TL olan personel giderleri 2023 yılı Ocak-Haziran döneminde 122.414.147,76 TL olmuştur. Personel giderlerindeki artış %106 olarak gerçekleşmiştir.

Çizelge 3. 2022 - 2023 Personel Giderleri Gerçekleşmeleri

Aylar	2022	2023	Değişim Tutarı	Değişim Oranı (%)
Ocak	10.111.226,08	17.485.546,87	7.374.320,79	0,73
Şubat	9.071.328,50	16.970.580,67	7.899.252,17	0,87
Mart	10.288.988,18	16.436.921,93	6.147.933,75	0,60
Nisan	9.994.424,38	21.541.735,21	11.547.310,83	1,16
Mayıs	10.082.606,66	18.342.847,13	8.260.240,47	0,82
Haziran	9.756.493,16	31.636.515,95	21.880.022,79	2,24
TOPLAM	59.305.066,96	122.414.147,76	63.109.080,80	1,06

02. SGK Devlet Primi Giderleri

Sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri için 2023 yılı başında 37.685.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2022 yılı Ocak–Haziran döneminde 9.141.613,95 TL olan sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri 2023 yılı Ocak-Haziran döneminde 16.984.898,14 TL olmuştur. Sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderlerindeki artış yaklaşık %86 olarak gerçekleşmiştir.

Çizelge 4. 2022 - 2023 SGK Devlet Primi Giderleri Gerçekleşmeleri				
Aylar	2022	2023	Değişim Tutarı	Değişim Oranı (%)
Ocak	1.622.252,10	2.660.348,45	1.038.096,35	0,64
Şubat	1.376.986,14	2.528.345,45	1.151.359,31	0,84
Mart	1.348.674,47	2.416.344,49	1.067.670,02	0,79
Nisan	1.585.823,08	2.630.955,63	1.045.132,55	0,66
Mayıs	1.651.018,68	2.700.982,48	1.049.963,80	0,64
Haziran	1.556.859,48	4.047.921,64	2.491.062,16	1,60
TOPLAM	9.141.613,95	16.984.898,14	7.843284,19	0,86

03. Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Mal ve hizmet alım giderleri için 2023 yılı başında 1.487.204.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2022 yılı Ocak–Haziran döneminde 297.595.489,72 TL olan mal ve hizmet alım giderleri 2023 yılı Ocak-Haziran döneminde 508.222.751,42 TL olmuştur. Mal ve hizmet alımı giderlerindeki artış yaklaşık %71 olarak gerçekleşmiştir.

Çizelge 5. 2022 - 2023 Mal ve Hizmet Alım Giderleri Gerçekleşmeleri				
Aylar	2022	2023	Değişim Tutarı	Değişim Oranı (%)
Ocak	41.762.095,37	72.222.619,64	30.460.524,27	0,73
Şubat	39.922.145,30	38.986.661,06	-935.484,24	- 0,02
Mart	51.554.975,79	129.741.258,28	78.186.282,49	1,52
Nisan	54.011.212,99	92.864.814,18	38.853.601,19	0,72
Mayıs	48.593.582,73	90.051.535,75	41.457.953,02	0,85
Haziran	61.739.729,08	84.355.862,51	22.616.133,43	0,37
TOPLAM	297.583.741,26	508.222.751,42	210.639.010,16	0,71

04. Faiz Giderleri

Faiz giderleri için 2023 yılı başında 34.000.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2022 yılı Ocak–Haziran döneminde 15.151.850,36 TL olan faiz giderleri, 2023 yılı Ocak–Haziran döneminde 14.294.434,85 TL olmuştur. Faiz giderlerindeki azalış yaklaşık %6 olarak gerçekleşmiştir.

Çizelge 6. 2022 - 2023 Faiz Giderleri Gerçekleşmeleri				
Aylar	2022	2023	Değişim Tutarı	Değişim Oranı (%)
Ocak	3.087.757,79	1.778.381,37	-1.309.376,42	-0,42
Şubat	1.872.912,95	2.903.980,20	1.031.067,25	0,55
Mart	1.123.111,14	1.018.377,67	-104.733,47	-0,09
Nisan	1.464.687,49	1.153.282,90	-311.404,59	-0,21
Mayıs	3.979.553,91	1.174.424,34	-2.805.129,57	-0,70
Haziran	3.623.827,08	6.265.988,37	2.642.161,29	0,73
TOPLAM	15.151.850,36	14.294.434,85	-857.415,51	-0,06

05. Cari Transferler

Cari transfer harcamaları için 2023 yılı başında 25.435.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2022 yılı Ocak–Haziran döneminde 6.071.371,44 TL olan cari transfer harcaması, 2023 yılı Ocak–Haziran döneminde 11.188.503,66 TL olmuştur. Cari transferlerdeki artış yaklaşık %84 olarak gerçekleşmiştir.

Çizelge 7. 2022 - 2023 Cari Transfer Giderleri Gerçekleşmeleri				
Aylar	2022	2023	Değişim Tutarı	Değişim Oranı (%)
Ocak	1.775.369,65	3.727.604,71	1.952.235,06	0,10
Şubat	888.453,34	335.394,32	-553.059,02	-0,62
Mart	827.042,17	2.360.595,96	1.533.553,79	0,85
Nisan	1.204.191,93	2.194.311,41	990.119,48	0,82
Mayıs	640.503,05	989.526,86	349.023,81	0,54
Haziran	735.811,30	1.581.070,40	845.259,10	1,15
TOPLAM	6.071.371,44	11.188.503,66	4.271.873,12	0,84

06. Sermaye Giderleri

Sermaye giderleri için 2023 yılı başında 1.091.315.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2022 yılı Ocak–Haziran döneminde 197.834.288,13 TL olan sermaye giderleri, 2023 yılı Ocak-Haziran döneminde 355.822.540,69 TL olmuştur. Sermaye giderlerindeki artış yaklaşık %80 olarak gerçekleşmiştir.

Çizelge 8. 2022 - 2023 Sermaye Giderleri Gerçekleşmeleri				
Aylar	2022	2023	Değişim Tutarı	Değişim Oranı (%)
Ocak	35.238.541,19	42.610.303,37	7.371.762,18	0,21
Şubat	20.306.634,36	35.414.608,70	15.107.974,34	0,74
Mart	28.491.392,20	70.319.764,23	41.828.372,03	0,47
Nisan	41.576.365,03	81.483.583,56	42.861.651,40	0,03
Mayıs	15.939.671,15	52.496.227,22	36556.556,07	2,29
Haziran	56.281.684,20	73.498.053,61	17.216.369,41	0,31
Toplam	197.834.288,13	355.822.540,69	157.988.252,56	0,80

07. Sermaye Transferleri

Sermaye transferleri için 2023 yılı başında 25.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2022 yılı Ocak–Haziran döneminde 0,00 TL olan Sermaye Transferleri, 2023 yılı Ocak-Haziran döneminde 0,00 TL olmuştur. Sermaye transferlerinde herhangi bir değişiklik olmamıştır.

Çizelge 9. 2020 - 2021 Sermaye Transferleri Giderleri Gerçekleşmeleri				
Aylar	2020	2021	Değişim Tutarı	Değişim Oranı (%)
Ocak	0,00	0,00	0,00	0,00
Şubat	0,00	0,00	0,00	0,00
Mart	0,00	0,00	0,00	0,00
Nisan	0,00	0,00	0,00	0,00
Mayıs	0,00	0,00	0,00	0,00
Haziran	0,00	0,00	0,00	0,00
Toplam	0,00	0,00	0,00	0,00

09. Yedek Ödenek

2023 yılı için 175.100.000,00 TL ödenek ayrılmıştır.

B. Bütçe Gelirleri

Genel Müdürlüğümüzün 2022–2023 yılları Ocak–Haziran dönemi bütçe gelirlerinin gelişimine ilişkin veriler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Çizelge 10. 2022 ve 2023 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Gelirlerinin Gerçekleşmeleri								
Gelir Ekonomik Kod	2022 Yılı Gelir Gerçekleşmeleri	2023 Yılı Planlanan Gelir	Gelir Gerçekleşmeleri					
			Ocak -Haziran Dönemi		Oran (%)		Artış - Azalış Oranı (%)	
			2022	2023	2022	2023		
03	Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri	1.149.964.021,55	2.023.410.000,00	440.620.931,25	632.698.664,71	38,32	31,27	43,59
04	Alınan Bağış ve Yardımlar	20.873.627,63	267.040.000,00	9.593.601,12	3.742.729,48	45,96	0,89	-75,36
05	Diğer Gelirler	361.591.082,66	509.740.000,00	145.392.850,38	233.113.513,27	40,21	45,73	60,33
06	Sermaye Gelirleri	0	210.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Gelirlerden Red ve İadeler	0	-400.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Toplam		1.532.428.731,84	2.800.000.000,00	595.607.382,75	869.554.907,46	38,87	31,06	45,99

Genel Müdürlüğümüzün 2022 mali yılı Ocak–Haziran döneminde toplam 595.607.382,75 TL gelir gerçekleşmiştir. Gerçekleşen gelirin, Teşebbüs ve Mülkiyet Geliri olarak 440.620.931,25 TL, Alınan Bağış ve Yardımlar 9.593.601,12 TL, Diğer Gelirler olarak 145.392.850,38 TL, Sermaye Gelirleri olarak 0,00 TL den oluştuğu görülmektedir.

2023 mali yılı Ocak-Haziran döneminde ise toplam 869.554.907,46 TL gelir gerçekleşmiştir. Gerçekleşen gelirin, Teşebbüs ve Mülkiyet Geliri olarak 632.698.664,71 TL, Alınan Bağış ve Yardımlar olarak 3.742.729,48 TL, Diğer Gelirler olarak 233.113.513,27 TL, Sermaye Gelirleri olarak 0,00 den oluşmaktadır.

Genel Müdürlüğümüzün 2022 mali yılı Ocak–Haziran dönemine göre 2023 mali yılı Ocak–Haziran dönem gelirinde %45.99'luk artış gerçekleşmiştir.

II- TEMMUZ-ARALIK 2023 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER

A. Bütçe Giderleri

Ödeneklerin ekonomik sınıflandırma bazında gider türleri itibariyle dağılımı ve yılsonu tahmini gerçekleştirmeleri aşağıdaki tablo ve grafikte gösterilmiştir.

Çizelge 11. 2023 Yılı Bütçe Giderleri Gerçekleşmeleri

Bütçe Tertibi	2023 Başlangıç Ödeneği	Ocak-Haziran Harcamaları	Temmuz-Aralık Dönemi (Tahmini)	Tahmini Gerçekleşme Oranı (%)
01 Personel Giderleri	249.236.000,00	122.414.147,76	136.821.852,24	104,01
02 SGK Devlet Primi Giderleri	37.685.000,00	16.984.898,14	23.700.101,86	107,96
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri	1.509.904.000,00	508.222.751,42	818.292.230,60	89,20
04 Faiz Giderleri	34.000.000,00	14.294.434,85	23.482.840,00	111,11
05 Cari Transferler	25.435.000,00	11.188.503,66	13.864.971,34	98,50
06 Sermaye Giderleri	1.141.315.000,00	355.822.540,69	652.770.782,31	92,42
07 Sermaye Transferleri	25.000,00	0,00	0,00	0,00
08 Borç Verme	0,00	0,00	0,00	0,00
09 Yedek Ödenekler	102.400.000,00	0,00	0,00	0,00
GENEL TOPLAM	3.100.000.000,00	1.028.927.276,52	1.668.932.778,35	87,03

2023 yılı bütçesinde öngörülen Bütçe giderlerinin; Ocak-Haziran gerçekleştirmelerine göre Temmuz-Aralık dönemi ile birlikte başlangıçta öngörülen bütçe giderlerinin yaklaşık %87,03'ünün gerçekleşmesi beklenmektedir.

1- Personel Giderleri

Ocak-Haziran 2023 döneminde 122.414.147,76 TL olan personel giderlerinin Temmuz-Aralık 2023 döneminde yaklaşık 136.821.852,24 TL olması beklenmektedir. Personel giderlerinde yılsonu gerçekleştirmelerinin 2023 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %104,01 olarak gerçekleşeceği tahmin edilmektedir.

2- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Ocak-Haziran 2023 döneminde 16.984.898,14 TL olan sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderlerinin Temmuz-Aralık 2023 döneminde 23.700.101,86 TL olması beklenmektedir. Sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderlerinde yılsonu gerçekleştirmelerinin 2023 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %107,96 olarak gerçekleşeceği tahmin edilmektedir.

3- Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Ocak-Haziran 2023 döneminde 508.222.751,42 TL olan mal ve hizmet alım giderlerinin Temmuz-Aralık 2023 döneminde 818.292.230,60 TL olması beklenmektedir. Mal ve hizmet alım giderlerinde yılsonu gerçekleştirmelerinin 2023 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %89,20 olarak gerçekleşeceği tahmin edilmektedir.

4- Faiz Gideri

Ocak–Haziran 2023 döneminde 14.294.434,85 TL olan faiz giderlerinin Temmuz–Aralık 2023 döneminde 23.482.840,00 TL olması beklenmektedir. Faiz giderlerinde yılsonu gerçekleştirmelerinin 2022 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %98,50 olarak gerçekleşeceği tahmin edilmektedir.

5- Cari Transferler

Ocak–Haziran 2023 döneminde 11.188.503,66 TL olan cari transferlerin Temmuz–Aralık 2023 döneminde 13.864.971,34 TL olması beklenmektedir. Cari transferlerde yılsonu gerçekleştirmelerinin 2022 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %98,50 olarak gerçekleşeceği tahmin edilmektedir.

6- Sermaye Giderleri

Ocak–Haziran 2023 döneminde 355.822.540,69 TL olan sermaye giderlerinin Temmuz–Aralık 2023 döneminde 652.770.782,31 TL olması beklenmektedir. Sermaye giderlerinde yılsonu gerçekleştirmelerinin 2022 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %92,42 olarak gerçekleşeceği tahmin edilmektedir.

7- Sermaye Transferleri

Ocak–Haziran 2023 döneminde 0,00 TL olan sermaye transferlerinin Temmuz–Aralık 2023 döneminde 0,00 TL olması beklenmektedir. Sermaye transferlerinde yılsonu gerçekleştirmelerinin 2023 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %0 olarak gerçekleşeceği tahmin edilmektedir.

B. Bütçe Gelirleri

Gelirlerin türleri itibariyle dağılımı ve yılsonu tahmini gerçekleştirmeleri aşağıdaki tablo ve grafikte gösterilmiştir.

Çizelge 12. 2022 Yılı Bütçe Gelirlerinin Gerçekleşmeleri					
Gelir Ekonomik Kod		2023 Planlanan Gelir	Ocak -Haziran Gelirleri	Temmuz-Aralık Dönemi (Tahmini)	Tahmini Gerçekleşme Oranı (%)
03	Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri	2.023.410.000,00	632.698.664,71	822.508.264,12	71,92
04	Alınan Bağış ve Yardımlar	267.040.000,00	3.742.729,48	10.000.000,00	5,15
05	Diğer Gelirler	509.740.000,00	233.113.513,27	314.703.242,91	107,47
06	Sermaye Gelirleri	210.000,00	0,00	0,00	0,00
09	Gelirlerden Red ve İadeler	-400.000,00	0,00	0,00	0,00
Toplam		2.800.000.000,00	869.554.907,46	1.147.211.507,04	72,03

2023 yılı bütçesinde öngörülen Bütçe gelirlerinin; Ocak-Haziran gerçekleştirmelerine göre Temmuz-Aralık döneminde başlangıçta öngörülen bütçe gelirlerinin yaklaşık %72,03'ünün gerçekleşmesi beklenmektedir.

03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Ocak–Haziran 2023 döneminde 632.698.664,71 TL olan teşebbüs ve mülkiyet gelirlerinin, Temmuz–Aralık 2023 döneminde yaklaşık 822.508.264,12 TL olması beklenmektedir. Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinde yılsonu gerçekleştirmelerinin 2023 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %72,03 olarak gerçekleşeceği tahmin edilmektedir.

04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Ocak–Haziran 2023 döneminde 3.742.729,48 TL olan Alınan Bağış ve Yardımlar Temmuz–Aralık 2023 döneminde yaklaşık 10.000.000,00 TL olması beklenmektedir. Alınan Bağış ve Yardımlar yılsonu gerçekleştirmelerinin 2023 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %5,15 olarak gerçekleşeceği tahmin edilmektedir.

05-Diğer Gelirler

Ocak–Haziran 2023 döneminde 233.113.513,27 TL olan diğer gelirlerin, Temmuz–Aralık 2023 döneminde yaklaşık 314.703.242,91 TL olması beklenmektedir. Diğer Gelirlerin yılsonu gerçekleştirmelerinin 2022 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %107,47 olarak gerçekleşeceği tahmin edilmektedir.

06-Sermaye Gelirleri

Ocak–Haziran 2023 döneminde 0,00 TL olan sermaye gelirlerinin, Temmuz–Aralık 2023 döneminde 0,00 TL olması beklenmektedir. Sermaye Gelirlerinin yılsonu gerçekleştirmelerinin 2023 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %0 olacağı tahmin edilmektedir.